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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)
03. - 05. Mirz 2023

Juniorinnen U11

BT@ [1] Bayerischer Tennis-Verband (BTV) BTV
TVN Tennis-Verband Niederrhein (TVN) 3:0
BTV
2:1
7 weiii®  Tennisverband Mittelrhein (TVM) TVM
@ Badischer Tennisverband (BAD) 3:0
BTV
2:0
STB Saarlindischer Tennisbund (STB) WTB 2
I% Wiirttembergischer Tennis-Bund 2 (WTB) 2:1
WTB
3:0
ZHTV  Hessischer Tennis-Verband (HTV) WTB

Al

% [2] Wirttembergischer Tennis-Bund (WTB) 3:0

-l




Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

ID-Nr.

21200076

21200154

21200076
21200241

ID-Nr.

21201279

21204559

21300324
21204559

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

Rang

Name
Pollmuller, Carla
Nothdurft, Lisa

Pollmdiller, Carla
Lautenschlager, Amelie

03. - 05. Marz 2023

Juniorinnen U11 | 1. Viertelfinale

Tennis-Verband Niederrhein (TVN)

ID-Nr. Rang | Name
21201282 1 Zander, Alva
21200145 2 Dirrfeld, Carolina
21201282 1 Zander, Alva
21200588 3 Hofner, Marlen

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

Juniorinnen U11 | 2. Viertelfinale

Tennisverband Mittelrhein (TVM)

Rang

2

Name

Zhuang, Yufei
Tomic, Daria

Bleffert, Zoe
Tomic, Daria

Badischer Tennisverband (BAD)

ID-Nr. Rang | Name
21200164 1 Schriever, Neyla-Fee
21200198 3 Passardi, Jule
21200164 1 Schriever, Neyla-Fee
21201358 2 Kolesnikov, Liana

Tennisverband Mittelrhein (TVM)

1. Satz

6:0

6:0

6:0

1. Satz

6:4

6:1

6:4
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

2. Satz 3. Satz

6:0

6:2

6:1

3:0

2. Satz 3. Satz

6:3

6:3

6:1

3:0

Punkte

1:0

1:0

1:0

Punkte

1:0

1:0

1:0



Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

ID-Nr.

21200367
21202426

21200645
21200366

ID-Nr.

21200034

21203239

21200034
21200144

Saarlandischer Tennisbund (STB)

Rang

1

w

Hessischer Tennis-Verband (HTV)

Name
Splintrup, Julia
Gerwert, Lavina

Texter, Lilli
Legleitner, Clara

Rang | Name

1

Bui, Nayla
Barletta, Alia

Bui, Nayla
Marinovic, Clara

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)

03. - 05. Marz 2023

Juniorinnen U11 | 3. Viertelfinale

ID-Nr. Rang
21201231 1
21201417 2
21201417 2
21200412 3

Wiirttembergischer Tennis-Bund 2 (WTB)

Juniorinnen U11 | 4. Viertelfinale

ID-Nr. Rang
21200115 1
21200381 2
21200115 1
21200381 2

Wiirttembergischer Tennis-Bund (WTB)

Wiirttembergischer Tennis-Bund 2 (WTB)

Name
Gaspert, Valentina
Hungerbihler, Mila

Hungerbihler, Mila
Breitinger, Tanja

Wiirttembergischer Tennis-Bund (WTB)

Name
Nolte, Jana
Knorr, Anna

Nolte, Jana
Knorr, Anna

1. Satz

2:6

6:4

0:6

1. Satz

3:6

2:6

4:6
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

2. Satz 3. Satz Punkte

0:6 0:1

6:1 1:0

0:6 0:1
2:1

2. Satz 3. Satz Punkte

2:6 0:1

1:6 0:1

5:7 0:1
3:0



Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

ID-Nr.

21200154
21200241

21200076
21200154

ID-Nr.

21201231

21200412

21201231
21201417

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

Rang

Name
Nothdurft, Lisa
Lautenschlager, Amelie

Pollmuller, Carla
Nothdurft, Lisa

03. - 05. Marz 2023

Juniorinnen U11 | 1. Halbfinale

ID-Nr.

21300324
21201279

21300324
21204559

Tennisverband Mittelrhein (TVM)

Rang  Name

1

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

Juniorinnen U11 | 2. Halbfinale

Wiirttembergischer Tennis-Bund 2 (WTB)

Rang

1

Name
Gaspert, Valtentina
Breitinger, Tanja

Gaspert, Valentina
Hungerbihler, Mila

Wiirttembergischer Tennis-Bund (WTB)

ID-Nr.

21200381

21200695

21200115
21200381

Wiirttembergischer Tennis-Bund (WTB)

Bleffert, Zoe
Zhuang, Yufei

Bleffert, Zoe
Tomic, Daria

Rang | Name

2

Knorr, Anna
Eisele, Paula

Nolte, Jana
Knorr, Anna

1. Satz

6:2

6:1

6:1

1. Satz

2:6

3:6

0:6
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

2. Satz 3. Satz Punkte

6:1 1:0

3:6 6:10 0:1

6:0 1:0
2:1

2. Satz 3. Satz Punkte

3:6 0:1

3:6 0:1

0:6 0:1
3:0



Verband

1. Einzel

2. Einzel

Doppel

Sieger

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)
03. - 05. Mirz 2023

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

ID-Nr. Rang  Name

21200076 1 Pollmuller, Carla

21200154 2 Nothdurft, Lisa

n.a.

Juniorinnen U11 | Finale

Wiirttembergischer Tennis-Bund (WTB)

ID-Nr. Rang

21200115

21200381

Bayerischer Tennis-Verband (BTV)

1

2

Name 1. Satz
Nolte, Jana 3:6
Knorr, Anna 7:6
n.a.
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

2. Satz 3. Satz Punkte
6:1 10:7 1:0

6:2 1:0

2:0



Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)
03. - 05. Februar 2023

Juniorinnen U11 — Nebenrunde

% Badischer Tennisverband (BAD)

HTV
3.0
SHTV  Hessischer Tennis-Verband (HTV)
HTV
2:1
STB  saarlindischer Tennisbund (STB)
TVN
3:0

TVN Tennis-Verband Niederrhein (TVN)
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)
03. - 05. Mirz 2023

Juniorinnen U11 — Nebenrunde | 1. Halbfinale

Verband Badischer Tennisverband (BAD) Hessischer Tennis-Verband (HTV)
ID-Nr. Rang  Name ID-Nr. Rang  Name 1. Satz 2. Satz 3. Satz Punkte
1. Einzel 21200164 1 Schriever, Neyla-Fee 21200034 1 Bui, Nayla 2:6 1:6 0:1
2. Einzel 21201358 2 Kolesnikov, Liana 21200144 2 Marinovic, Clara 7:5 4:6 9:11 0:1
21201358 2 Kolesnikov, Liana 21200034 1 Bui, Nayla _ _ _
Doppel 21200198 = 3 | Passardi, Jule 21203239 2 Barletta, Alia 4:6 2:6 0:1
Sieger Hessischer Tennis-Verband (HTV) 3:0
Juniorinnen U11 — Nebenrunde | 2. Halbfinale
Verband Saarlandischer Tennisbund (STB) Tennis-Verband Niederrhein (TVN)
ID-Nr. Rang  Name ID-Nr. Rang  Name 1. Satz 2. Satz 3. Satz Punkte
1. Einzel 21200367 1 Spuntrup, Julia 21200145 1 Durrfeld, Carolina 5:7 7:5 5:10 0:1
2. Einzel 21200645 3 Texter, Lilli 21200588 2 Hofner, Marlen 4:6 3:6 0:1
Dobbel 21202426 2 Gerwert, Lavinia 21201282 1 Zander, Alva 26 06 01
PP 21200366 4 Legleitner, Clara 21200145 2 Darrfeld, Carolina ' ' '
Sieger Tennis-Verband Niederrhein (TVN) 3:0
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Wiirttembergischer Tennis-Bund e.V.
Bundesstiitzpunkt und Landesleistungszentrum

Siidwest-Jugend-Circuit (U12/11 w)
03. - 05. Mirz 2023

Juniorinnen U11 — Nebenrunde | Finale

Verband Hessischer Tennis-Verband (HTV) Tennis-Verband Niederrhein (TVN)
ID-Nr. Rang  Name ID-Nr. Rang  Name 1. Satz 2. Satz 3. Satz Punkte
1. Einzel 21200034 1 Bui, Nayla 21201282 1 Zander, Alva 6:0 6:1 1:0
2. Einzel 21203239 2 Barletta, Alia 21200588 3 Hofner, Marlen 4:6 5:7 0:1
21200034 1 Bui, Nayla 21200145 2 Dirrfeld, Carolina _ _ _
Doppel 21200144 3 Marinovic, Clara 21200588 3 Hofner, Marlen 6:1 6:3 1:0

Sieger Hessischer Tennis-Verband (HTV) 2:1



